( Mẫu 07 )

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÁC NHẬN ĐIỂM
Kính gửi:   - Ban giám hiệu trường THPT chuyên Lê Quý Đôn;

Em tên: ……………………………………………………………………………....

Ngày tháng năm sinh:. ………………………………….. Nơi sinh: ……………

Là học sinh lớp: ……………………. Năm học: ………………………………….......

Nay em làm đơn xin xác nhận điểm ở học kỳ/năm học:

Lý do xin xác nhận: ………………………………………………………………………
Kính mong nhận được sự xác nhận từ phía nhà trường.

Em xin chân thành cảm ơn./.

   Ninh Thuận, ngày …… tháng ……. năm 201..

Học sinh

(Ký và ghi rõ họ tên)